АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕКСЕЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 октября 2023г.                                                                                                   № 77

Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области

В целях реализации доступности предоставления муниципальных услуг, обеспечения выполнения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства  РФ от 24.10.2011 № 861 «О федеральных государственных информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)», распоряжения Правительства РФ от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», в соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по планировке территории» на территории сельского поселения Алексеевка муниципального района Алексеевский Самарской области»
2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Алексеевка»  и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления муниципального района Алексеевский Самарской области.
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы сельского поселения Алексеевка                              Д.С. Асташкин

[bookmark: _GoBack]